- 1 -

龙 〔深 城投 2021〕17 号

深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司
关于张莎等任职的通知

各 属辖 企业、集团各部（室）：

经研究决 ：定

张莎任 龙 团深圳市 岗区城市建设投资集 有限公司项目拓展

部副经理， 一试用期 年；

龙 轨 理有 副总经梁峰任深圳市 岗区新 道交通管 限公司 理，试

一 ；用期 年

龙 轨深圳 道 管理有 公司总工程张亚光任 市 岗区新 交通 限 师，

一 ；试 期用 年

龙穗华任深 市 岗黄 圳 区园区开发有限公司副总经理，试用期

一 。年

- 2 -

（ ）页此 无正文

龙深圳市 岗区城市建设投资集团有限公司

2021 年 2 月 5 日

深圳市龙岗区城市建设投资集团有 公司限 办公室 2021年 2月 20 发日印